

Městys Chodová Planá obdržel dne 15.04. 2013 pod č.j. 453/2013 od JUDr. H. P. Praha1, žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:

1. Které pozemky z majetku městyse (parcelní čísla a kat. území) má v současnosti v nájmu pan C.H. t.č. starosta, včetně informací o účelu nájmu, doby trvání a výše nájemného.
2. Dne 20.6.2011 bylo vystaveno „Prohlášení“ jejímž obsahem je vyjádření městyse o tom, že městys nemá žádných námitek, aby na části p.p.č. 438/1 a 128/4 v k.ú. Pístov byla zřízena příjezdová cesta pro navrhované novostavby Zimoviště skotu a telat v k.ú. Pístov stavebníka C.H.

Dne 22.04. 2013 bylo žadateli sděleno:

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vám sděluji následující:

Obdobnou žádost jsme dne 19.3. 2013 obdrželi od AK PPS, se sídlem Římská 14, 120 00 Praha 2, Mgr. Jana Vlka, který nás informoval, že převzal zastoupení klienta Karla Quasta, bytem V Mokřínách 57/4, 147 00 Praha 4 Hodkovičky. Žádost byla předána naší AK JUDr. Pavel Tomek, Polská 4, 360 00 Karlovy Vary, která vypracovala příslušnou odpověď a zaslala ji dne 5.4. 2013 zastupující výše uvedené AK.